CONSIDERATA la rispondenza del master, “Gestione delle relazioni con i consumatori: 

qualità, sicurezza e comunicazione” proposto dalla Luiss Business School, alle esigenze di 
formazione riscontrate; 

ATTESO che la quota d’iscrizione per due risorse al corso individuato è pari ad un totale di 

€ 7.840,00 (settemilaottocentoquaranta/00); che tale corso è articolato in 9 moduli, le cui lezioni si 
svolgeranno il venerdì dalle ore 14:00 alle ore 18:00 e il sabato dalle ore 10:00 alle ore 18:00 e che 
l’inizio delle attività è stato avviato il 13 Novembre 2020.  

CONSIDERATA, la necessaria flessibilità, tenuto conto che la principale modalità di

[...]

CONSIDERATO che, a seguito dell’avvio della trattativa diretta sul MePa, in conformità alle regole 
del sistema di e-procurement della PA”, la Luiss Business School ha offerto una proposta 

formativa perfettamente rispondente alle esigenze dell’Ente verso il corrispettivo di € 7.840,00 
(settemilaottocentoquaranta/00) al netto di IVA; 

VISTO che l’affidamento è coerente sia con il principio di economicità, garantito dalla circostanza 
che l’attività formativa è stata affidata ad un importo in linea con quanto previsto in sede di analisi 
dei costi, considerato l’incarico di alta formazione, sia con il principio di efficacia, in quanto la